
								Stęszew, dnia 25.09.2023 rok
IN 271.5.17.2023			

								

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ZWP w Skrzynkach.  

Pytania i odpowiedzi do postępowania  

Pytanie 1
Czy Zamawiający dysponuje na tym etapie jakimiś warunkami technicznymi dla którejś z branż?

Odpowiedź 1
Nie

Pytanie 2
Czy Zamawiający może wskazać orientacyjną lokalizację wspomnianych zatok autobusowych? Mowa tutaj o zatokach na ulicy Wspólnej i/lub Dworcowej?

Odpowiedź 2
Nie

Pytanie 3
Czy Zamawiający może wskazać orientacyjną lokalizację wspomnianego dojścia do peronów? Na załączonej mapie poglądowej docelowy parking jest znacznie oddalony od peronów kolejowych. Czy raczej Zamawiający oczekuje dowiązania się do istniejących chodników w obrębie przejazdu kolejowego?

Odpowiedź 3
Zamawiający oczekuje dowiązania się do istniejących chodników w obrębie przejazdu kolejowego

Pytanie 4
Na etapie wyceny trudno jest wycenić i zawrzeć koszt wykonania podziałów nieruchomości z uwagi na nieznaną ich liczbę. Czy w ramach wyceny należy ująć koszt wykonania podziału nieruchomości, czy Zamawiający pokryje koszty podziału po zaakceptowaniu planu sytuacyjnego?

Odpowiedź 4
Zgodnie z wiedzą Zamawiającego może być konieczność 2 podziałów.

Pytanie 5
Dlaczego teren po stronie północnej ulicy Wspólnej nie został przeznaczony na wspomniany parking?

Odpowiedź 5
Jest to teren PKP aktualnie niedostępny dla naszych potrzeb.

Pytanie 6
W warunkach udziału w niniejszym postepowaniu (VII, pkt. 2. ppkt. 4a wskazano kwotę 400 tys. zł brutto. Rozumiemy, że nie jest to kwota za opracowanie dokumentacji projektowej, a jest to kwota sporządzonego kosztorysu inwestorskiego wskazanej dokumentacji, która zostaje ujęta za zdolność techniczną?

Odpowiedź 6
Jest to kwota sporządzonego kosztorysu inwestorskiego we wskazanej dokumentacji.


Pytanie 7
W ramach zadania opracowywana będzie branża drogowa (miejsca postojowe, drogi, chodniki), branża sanitarna (odwodnienie), branża elektroenergetyczna (zasilanie stacji ładowania), ewentualne usunięcie kolizji z infrastrukturą istniejącą. Czy Zamawiający przewiduje inne branże do zaprojektowana, które są znane na tym etapie?

Odpowiedź 7
Tak, Zamawiający przewiduje do zaprojektowania również branże telekomunikacyjną, łączność z Gminą, obsługa kamer itp. – branża elektroenergetyczna – oświetlenie całego ZWP Skrzynki i wszystkich ich elementów.
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